
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

Piazza Giovanni XXIII - CAP (98030) - C.F. 80004440832- P. IVA 00514760834

Tel.0942-721016 - Fax0942-721015 - e-mail: irr lìriir,com une lòr'zadasro.me.it

pec : protocollo.comuneforzadagrodgpec.ir c-mail ti.'t.C utclocomuneforzadagro.me.it

Ufficio Tecnico Comunale

DETERMINA DIRIGENZIALE REGISTRO INT. N" 78 DEL 0610612022

REGISTRO GEN. N' I53 DEL 0610612022

OGGETTO: Liquidazione fattura 08/PA del2610512020 alla ditta Saglimbeni Antonio s.r.l. per lavori di
fomitura e sostituzione di no04 pneumatici. compresa la convergenza dell'autovettura Fiat Panda in dotazione
alla Polizia Comunale- CIG: 29l2CEB5BA.

VISTA: la Deliberazione di G.C. n" 53 del2310412020, con cui è stata assegnata al Responsabile dell'Area
'l'ecnica la somma complessiva di €.229,99 per lavori di fornitura e sostituzione di no04 pneumatici compresa
la convergenza dell'autovettura Fiat Panda in dotazione alla Polizia Comunale.
CHE: con determina dirigenziale settore Tecnico n'67 del 0710512020 sono stati affidati i lavori di
fomitura e sostituzione di no04 pneunratici compresa la convergenza dell'autovettura Fiat Panda in dotazione
alla Polizia Comunale, alla Ditta "Saglimbeni Antonino s.r.l. con sede in Santa Teresa di Riva C/da
Catalmo sn. avente P. IVA 03106640836" dietro un compenso di C.229,99IVA inclusa;

VISTA la fattura elettronica n'O8iPA del 2610512020 trasmessa dalla Ditta "Saglimbeni Antonino
s.r.l. con sede in Santa Teresa di Riva C/da Catalmo sn. avente P. IVA 03106640836", per un importo
totale di €.229,99 di cui €. 188,52 per lavori di sostituzione di n.04 pneumatici compresa la convergenz:
dell'autovettura Fiat Panda in dotazione alla Polizia Comunale , ed €.41,47 per M;

CHE occorre liquidare la somma di €. 229,99 comprensivo di IVA al 22%o come da impegno con
determina dirigenziale settore tecnico n"67 /2020;

ACCERTATO che i lavori di sostituzione di n.04 pncumatici compresa la convergenza dell'autovettura
Fiat Panda in dotazione alla Polizia Comunale, sono stati regolarmente eseguiti, dalla Ditta "Saglimbeni
Antonino s.r.l. con sede in Santa Teresa di Riva C/da Catalmo sn. avente P. IVA 03106640836".
secondo [e modalità dell'incarico ricevuto con la citata determinazione n"6712020:

DATO ATTO che occorre procedere alla liquidazione della sopra elencata fattura emessa dalla Ditta
"Saglimbeni Antonino s.r.l. con sede in Santa Teresa di Riva Cida Catalmo sn, avente P. M
03106640836", per l'importo di €.229.99 iva inclusa;

Il Responsabile dell'Area Tecnica



YISTO il DURC emesso dall'INPS ptot. n" 32497 543 per [a Ditta "Saglimbeni Antonino s.r.l. con
sede in Santa Teresa di Riva C/da Catalmo sn. avente P. IVA 03106640836", con scadenza validità
06/0812022, con la quale la ditta risulta regolare nei confronti di I.N.P.S. e I.N.A.I.L.;

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 03.01.2022 con il quale è stato attribuito l'incarico di
responsabile dell'Area Territorio ed Ambiente al Dott. Salvatore Lombardo;

VISTO il regolamento di contabilità comunale;
vtsTA il DPR 20712010
VISTA la L.R 1212011

VISTA il D.Lgs. 50/2016
DETERMINA

LIQUIDAR-E alla Ditta "Saglimbeni Antonino s.r.l. con sede in Santa Teresa di Riva C/da Catalmo
sn. avente P. IVA 03106640836", la fattura no08/PA del 2610512020, acquisita agli atti di questo Ente
al prot. n"2963 del 2710512020 per I'importo complessivo di €.229,99 di cui €.188,52 per lavori di
sostituzione di n.04 pneurnatici compresa la convergenza dell'autovettura Fiat Panda in dotazione alla Polizia
Comunale ed €.41,47 per IVA al 2270, come segue;
ol-a somma di €.188,52 Diua Saglimbeni Antonino s.r.l. con sede in Santa Teresa di fuva Cida

Catalmo sn.avente P. IVA 03106640836", per l'esecuzione de lavori di cui sopra;
oLa somma di €.41,47 all'Agenzia delle Entrate ai sensi dell'art.17 ter D.P.R. 63311972 introdotto

dall'art. I comma 629 lett. B) della Leg ge 2311212014 n'190;

DARE ATTO che la spesa complessiva di €.229,99 trova copertura finanziaria sull'intervento n.

03.01.1 impegno n. 246 cosi come da attestazione del Responsabile dell'Area Economico-

Finanziaria;

TRASMETTERE il presente prowedimento all'Ufficio Ragioneria per i relativi adempimenti,
all'Albo pretorio on-line per la dovuta pubblicazione.

Forza d'Agrò l\ 0610612022

IL RESPONSABILE 'AREA TECNICA
(Dolt. Sal Lombardo)



YISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTARA FINANZIARIA

Ai sensi dell'an. 55 della L. 8/6/90 n' 142 recepito dall'art. 1, lettera i) della L. R. I l/1211991 n'48.
si appone il visto di regolarità contabile che attesta la copertura tìnanziaria €.229.99

al codice: 03.01.1 impegnon.246del Bilancio Conrunale.

Forza d'Agrò lì 06/06/2022

I L RESPONSA B I L E DELI,' A REA ECON O MICO. FI N A NZIA R1/1

4/ t

ìit


